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صنعت و تجارت

اجرای 28۰ هزار هکتار عملیات 
آبخیزداری و آبخوان داری

رئیس سازمان جنگل ها گفت: در ۴ ماه گذشته، 
عملیات آبخیزداری و آبخوانداری در ۲۸۰ هزار 
هکتار از ۱۱ استان ســیل زده کشور انجام شده 
که برای آن ۲۶۴ میلیارد تومــان اعتبار هزینه 
شده است. به گزارش اقتصادســرآمد، مسعود 
منصور معاون وزیر و رئیس ســازمان جنگل ها، 
مراتع و آبخیزداری کشــور در نشست سراسری 
با مدیران منابع طبیعی استان های این سازمان 
که به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شــد، اظهار 
داشــت: عملیات جنگل کاری در سال جدید بر 
حسب هکتار، در یک تاریخ مشخص و به صورت 
همزمان، در ســه فاز جنگل کاری، زراعت چوب 
و صیانــت از جنگل ها، آغاز خواهد شــد.وی با 
تأکید بر لزوم تشــدید اقدامات حفاظتی در کل 
کشــور به خصوص مناطق هیرکانــی، تصریح 
کرد: ســاماندهی حفاظتی خط قرمز ما است و 
باید استان ها تا ۱۰ آذر ماه ساماندهی نیروهای 

حفاظتی خود را انجام دهند.

برگزاری چهارمین کنگره بین المللی 
تحقیقات شیلات و آبزیان 

چهارمین کنگره بین المللی تحقیقات شــیلات 
و آبزیان با هدف توســعه و ارتقــای دانش فنی 
دست اندرکاران عرصه شیلات از ۲۸ تا ۳۰ آبان 
به صورت مجــازی برگزار می شــود.به گزارش 
اقتصادســرآمد، چهارمین کنگــره بین المللی 
تحقیقات شیلات و آبزیان که با همکاری مؤسسه 
تحقیقات علوم شیلاتی کشــور، دانشگاه علوم 
پزشــکی و خدمات بهداشــتی درمانی ایران، 
سازمان شــیلات ایران، پژوهشــکده اقیانوس 
شناســی و علوم جوی و ســایر دانشــگاه ها و 
مشــارکت انجمن علمی ماهیــان زینتی ایران 
برگزار می شــود، گامی مهم در مســیر افزایش 
سطح علمی و در نهایت جهش تولید در صنعت 

آبزی پروری خواهد بود.

گروه صنعت، تولیــد و تجارت- بعد 
ازحواشی فراوانی که در خصوص نهاده 
های دامی و داستان دنباله دار توزیع 
مرغ و قیمت آن به گوش رســید اکنون گویا 
این داســتان به گونه ای دیگر در حال ادامه 
است. یک مقام مســئول می گوید: ۵۲ واحد 
تولیدکننده مرغ بر مبنــای میزان نهاده های 
دامی دریافتــی باید دوهــزار و ۳۱۷ تن مرغ 
تحویل شبکه توزیع کشــور می کردند اما این 
امر محقق نشده و ۴۵ واحد متخلف شناسایی 

شده اند.
به گزارش اقتصادسرآمد، ناکارآمدی اجرایی در 
مدیریت امور جاری و البته قوت غالب مردم که 
باعث رنجش هم وطنان شده است، تا آنجایی 
پیش رفت که  حضرت آیت الله خامنه ای رهبر 
معظم انقلاب در بخشــی از بیانات شــان در 
سخنرانی تلویزیونی به مناسبت سالروز ولادت 
پیامبر  اعظم )ص( و امام صادق )ع( که هم زمان 
با سالروز ملیّ مبارزه با استکبار جهانی هم بود، 
فرمودند:خیلی از مشکلات کنونیِ ما  ربطی هم 
به تحریم و مانند این چیز ها ندارد؛ مربوط به 
خود ما اســت، مربوط به ناهماهنگی ها است. 
این گرانی های اخیر واقعاً  توجیه ندارد؛ بسیاری 
از این گرانی هــای اخیر واقعــاً توجیه ندارد؛ 
باید علاج بشــود و قابل علاج است؛ بایستی 
مســئولین با هماهنگی  علاج کنند. شما نگاه 
که میکنید، گرانی از گوشــت قرمز و گوشت 
مرغ و گوجــه فرنگی بگیرید تا پوشــک بچّه 
]وجود دارد[؛ خب  گرانی های اینها، گرانی های 
بی دلیلی اســت، هیچ اســتدلالی پشت این 
گرانی ها وجــود ندارد؛ و جنس هم هســت؛ 

هــم وزارت صمت، هم  مســئولین تعزیرات، 
هم بســیج، هم بعضی از دستگاه های دیگری 
که مرتبط بــا قضیّه هســتند، ]مثل[گمرک 
و دیگــران، با همدیگر  همــکاری کنند و این 
مشکل را از جلوی پای مردم بردارند؛ همه ی 
این ها قابل کنترل اســت؛ بنابراین با مدیریتّ 
هماهنگ دستگاه ها  این مشکلات قابل برطرف 

شدن است. 
در حالــی که تولیدکننــدگان موضوع گرانی 
مرغ و تخم مرغ را به کمبود و گرانی نهاده های 
خوراکی نســبت می دهند، دولت از سیستم 
 نظارتــی الکترونیکی بــه نام بــازارگاه برای 
کنترل بازار و توزیع عادلانه نهاده ها اســتفاده 
می کند؛ ســامانه ای که به گفته مســئولان و 
 تولیدکننــدگان هنــوز در بخش هایی دارای 
نواقص و کمبود هایی اســت که باید برطرف 
شوند اما سخنان این مقام مسئول در خصوص 
عدم توزیع مرغ هایی که درازای آنها نهاده های 
دامی دریافت شده حاشــیه ای جدید در پی 
دارد. اینکه این میزان مرغ تولید شده و تزیع 
نشده و یا اصولا تولید نشده و مرغداران نهاده 

دامی را برای چه منظوری دریافت کرده اند؟
ســعید محمدی پور در ادامه مــی افزاید: بر 
اســاس اعلام وزارت جهاد کشــاورزی طی 
ماه های مرداد و شهریور به ۵۲ واحد مرغداری 
در استان تهران پنج هزار و ۷۹۴ تن نهاده های 
دامی تحویل داده شــده که از این میزان باید 
دو هزار و ۳۱۷ تن مرغ به شبکه توزیع تحویل 

داده می شد.
وی ادامه داد: بر اســاس بازرسی های صورت 
گرفته شده از سوی بازرســی سازمان صمت 

اســتان تهران مشخص شــد که از این تعداد 
مرغداری، ۴۵ واحد متخلف هستند و بر اساس 
میزان نهاده های دامــی که تحویل گرفته اند، 

مرغ تحویل شبکه توزیع نداده اند.
در عین حال، معاون بازرسی و نظارت سازمان 
صمت استان تهران خاطرنشان کرد: واحدهای 
مرغداری متخلف که نهاده های دامی را تبدیل 
به مرغ نکــرده و به شــبکه توزیــع تحویل 
نداده اند، ۲۴۱ میلیــارد و ۳۰۰ میلیون ریال 
جریمه شده و پرونده آنها به سازمان تعزیرات 

ارجاع شده است.
محمدی پور تصریح کرد: هر مرغداری موظف 

است طی بازه زمانی ۴۰ تا ۴۵ روزه بر اساس 
میزان نهاده های دامی که دریافت کرده است 
میزان مشــخصی مرغ تولید کرده و به شبکه 
توزیع تحویل دهد اما بازرســی های صورت 
گرفته از ســوی بازرســی و نظارت سازمان 
صمت استان تهران نشــان می دهد که از ۵۲ 
واحد مرغداری فعال در ســطح استان تهران 
۴۵ واحد مرغداری نســبت به تولید و توزیع 

مرغ در شبکه مرغ اقدام نکرده اند.
این مقام مسئول اظهارداشت: متأسفانه بیش 
از ۹۰ درصد نهاده های دامی در مرغداری های 
اســتان تهران تبدیل به مرغ برای توزیع در 

شبکه های رسمی نشده است.
یک مقام مسئول گفت: شرایط بانک مرکزی 
برای تامین ارز مورد نیاز واردکنندگان کالاهای 
اساسی دپو شده در گمرکات، تامین کالاهای 

اساسی مورد نیاز کشور را سخت تر می کند.
داوود رنگی افزود: متأسفانه شرایطی که بانک 
مرکزی بــرای تأمین ارز مــورد نیاز کالاهای 
اساسی رسوبی تعیین کرده، یکجانبه و به زیان 

واردکنندگان است.
عضو هیئت مدیــره اتحادیــه واردکنندگان 
نهاده های دام و طیور ایران با بیان اینکه بانک 
مرکزی بــرای تأمین ارز مــورد نیاز کالاهای 
اساسی رسوبی سه شرط را تعیین کرده است، 
اضافه کرد: براساس شروطی که بانک مرکزی 
تعیین کرده تأمین ارز مورد نیاز برای واردات 
کالاهای اساسی شامل عدم بیش بود و کسری 
تخلیه، تأمین ارز ســه ماه پــس از ترخیص و 

تعیین نوع ارز است.
رنگی با تاکید بــر ضرورت تأمیــن ارز مورد 
نیاز برای واردات کالاهای اساســی گفت: در 
شرایطی که مســئولان برای اخذ وام با بهره و 
شرایط خاص از بانک جهانی نامه نگاری های 
متعــددی را انجــام می دهند، امــا حاضر به 
استفاده از سرمایه و اعتبار واردکنندگان برای 

تأمین کالای مورد نیاز کشور نیستند.
عضو هیئت مدیــره اتحادیــه واردکنندگان 
نهاده های دام و طیور ایران افزود: متأســفانه 
مقادیر بســیاری از کالاهای اساسی در بنادر 
و گمرکات رســوبی شــده و در حال نابودی 
است، اما بانک مرکزی حاضر به حل مشکلات 

بازرگانان و فعالان اقتصادی نیست.

نهاده هایی که برای توزیع مرغ دریافت شد،کجا رفت؟ »اقتصادسرآمد« بررسی می کند

نهاده یِ گرفته مرغِ نداده !

شــهر لانژو واقع در غرب چین اعلام کرد در 
بســته بندی میگوی وارداتی از عربســتان 
ســعودی ویروس کرونای جدید را شناسایی کرده 
است.به گزارش اقتصادســرآمد، کمیسیون سلامت 
شــهرداری لانژو در بیانیه ای اعــلام کرد یک نمونه 
مثبت آلودگی به ویروس کرونا در بسته بندی داخلی 
میگوی منجمد وارداتی از عربستان سعودی مشاهده 

کرده که از گمرک شهر ساحلی تیان جین ترخیص 
شده است.تاسیسات محل نگهداری این مواد غذایی 
منجمد به طور موقت تعطیل شد و از همه کارکنان 
آن تست ویروس کرونا گرفته شد و همه مواد غذایی 
مربوط مهروموم شده و محل فروش همه مواد غذایی 
شناسایی شد.این کمیسیون اعلام کرد میگو توسط 
شــرکت محصولات دریایــی ژان جیانــگ گولیان 

خریداری و ۲۱ اکتبر وارد شــده بود و در هشــتم 
نوامبر به لانژو رســیده بود.با افزایش نمونه گیری از 
مواد غذایی منجمد، شهر ووهان هم روز جمعه اعلام 
کرد در بسته بندی گوشت گاو برزیلی نمونه مثبت از 
آلودگی به ویروس کرونا را شناسایی کرده است. در 
استانهای شاندونگ و جیانگ سو مثبت شدن نمونه 

های مربوط به گوشت گاو آرژانتینی گزارش شد.

مشاهده ویروس کرونا در بسته بندی میگوی سعودی

 نشانی دفتر مرکزی:
سهروردی شمالی پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن مرکزی روزنامه: 887۶9227  - 021
تلفکس: 887۶9227

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت

عضو انجمن صنفی مدیران نشریات ایران
عضو انجمن روزنامه های غیر دولتی

عضو تعاونی مطبوعات کشور

چاپ:  کارو کارگر-گنجینه مینیاتور
صفحه آرائی: زهرا عسکری

دبیر تحریریه: سارا مرادخانی

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی ۵
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 
قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سردبیری
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آقاي معزالدین اخوان کارمند بانک ملي ایران، به موجب رأی قابل پژوهش شماره ۲۰۷۳/۳ مورخ 
۱۳۹۹/۰۴/۲۲ هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان که رأی صادره به دلیل عدم اعتراض 
شما نسبت به آن در مهلت مقرر در قانون قطعیت یافته، از تاریخ پنجم مهرماه سال یکهزار و سیصد 

و نود و نه به انفصال موقت از خدمت بانک به مدت یک سال محکوم می گردید. 
لذا مراتب طبق ماده )۷۳( قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی،  یک نوبت 

در یکی از روزنامه های کثیرالانتشاربرای اطلاع شما درج می  گردد.

  بانك ملي ایـران 
          میم الف: ۲۵۹۰       شناسه اگهی : ۱۰۴۴۰۹۲ 

آگهی


